[image: image1.jpg]

  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

         АFБАН ПИЛТİРİ

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
                 УСТЬ-АБАКАНСКОГО  ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2017 г.
     № 104-п
рп Усть-Абакан
В соответствии письмом администрации Усть-Абаканского района № 390 от 11.04.207г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Постановление администрации Усть-Абаканского поссовета от 05.04.2017г. № 101-п «О введении на территории Усть-Абаканского поссовета режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств муниципального звена РСЧС» следующими пунктами:

п 2.1 и.о главы администрации Усть-Абаканского поссовета Когаленок В.П. организовать в период с 18.04.2017г. по 24.04.2017г. очистку территории внутри кладбища от горючего мусора и создать запасы воды в имеющихся ёмкостях.

п. 3.1 ответственным дежурным ежедневно утром в 9.00 и вечером до 22.00 докладывать в ЕДДС района о складывающейся обстановке по телефону 2-15-09

п. 4.1. начальнику структурного отдела Анисимову И.Ю. в случае возникновение чрезвычайной ситуации организовать оповещение населения с помощью громкоговорителей и посыльных.

п. 5.1 на предстоящих сходах граждан в период с 10.04.2017г. по 14.04.2017г. доводить до населения обязанность неукоснительно соблюдать запрет на сжигание сохой травы и мусора
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.о Главы Усть-Абаканского поссовета                                                       В.П.Когаленок